令和 6年 11月吉日

中央支部会員 各位

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020

支部長 本間 敏司

総務委員長 糸川 裕雄

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

中央支部研修旅行のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、中央支部では支部研修旅行を開催いたします。今回は 1泊 2日で和歌山県に参ります。熊

野三山（熊野本宮大社、熊野速玉大社、熊野那智大社）をバスで巡る旅行となります。

詳細は旅程をご確認ください。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！

敬具

記

日  程 令和 7年 2月 15日（土）～2月 16日（日）1泊 2日

参 加 費

1人目  ：10,000円

2人目  ：35,000円

3人目以降：43,000円

1人部屋希望の場合、上記の金額＋3,000円

定  員
40名【対象：代表者、社員】

※1人部屋 先着 14名 2人部屋 26名

申込締切 1月 17日（金）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

申込方法

以下の申し込みフォームよりお申し込みください。

1人部屋用↓

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3963/

2人部屋用↓

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3964/

QRコードからもお申込み可能です。

キャンセル料

について

～キャンセル料について～

※1月 25日以降のキャンセルはキャンセル料が発生いたします※

1月 25日～2月 7日 16：00まで 3,000円

2月 8日～2月 12日 16：00まで 5,000円

IN 和歌山

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3963/
https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3964/

2月 13日～2月 14日 16：00まで 10,000円

2月 14日 16：00以降・無連絡不参加 旅費実費相当額

キャンセル料は 1人当たりの金額になります。

ご欠席や人数変更はお早めに中央支部事務局 TEL（06-6947-6000）までご連絡ください。

旅行先 和歌山（熊野三山）

交通手段 大型貸し切りバス*バスガイド付

利用ホテル
『メルキュール和歌山串本リゾート＆スパ』※夕・朝食付き

食事 1日目 昼：休暇村南紀勝浦 なごみ会席

※飲み放題付き

夕：上記ホテルビュッフェ

※飲み放題付き

2日目 朝：上記ホテルビュッフェ 昼：那智ねぼけ堂 まぐろ釜めし・まぐろカツ付

旅程
日付 スケジュール

2/15

（土）

8:15近鉄難波ビル前---12:15/14:00休暇村南紀勝浦【昼食】---14:30/15:15熊野速玉大社【観

光】---16:15頃メルキュール和歌山串本リゾート&スパ【宿泊】

2/16

（日）

9:00ホテル---10:00/12:00熊野那智大社・那智山青岸渡寺【観光】---12:10/13:10那智ねぼけ

堂【昼食】---14:15/15:00熊野本宮大社【観光】---18:30頃近鉄難波ビル前